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KU DO TE KETE VENDODHIEN INSTALIMI PHR APLIKIM PER TU PAJISUR
ME LEJE MIBDISI T TIPIT A OSEB/ NDRYSHIME NE
FUNKSIONIMIN E INSTALIMIT TE TIPIT ADHE B
Baznar né Ligin Ni. 10 431, dats 09.06.2011 “Pér mbroftjen & Medisit «, Ligjin Ni. 10 448 daté
14.7.2011 “Pér Lejet & Miedisit”, Ligjin Nr. 60/2014, dats 19.6.2014 Pér njs ndryshim ng figjin”
nr. 10 448, dats 14.7.20177 “Pér lejet & miedisit?, 18 ndryshuar dhe VKM 419, dats 25.6.2014
«pgr miratimin 6 kérkesave 16 posatshme per shayrtimin e ksrlsesave pér leje mijedisit 18 tipave
AB dhe C, pér transferimin e Iejeve nga 1js subjekt te fetri 16 kushieve pér Iejet respeciive 1€
mijedisit, si dhe rregnllave 18 ‘hollgsishme pér shqyriimin 6 fyre nga auforitetst kompetente deri ng
Jéshimin & ketyre lejeve nga QKB-ja”. Kren VI “Fuformimi dhe pjesmarga e publikut pér
aplikimin pér leje miedisi 16 tipit A dhe B, pika 2. Njoftimi duhet 18 pgrmbaje kéto 18 dhéna:

1. Tnformacion nése kérkesa do 18 jets pér “Aplikim pér leje mjedisit 16 tipit A oss e tipit B”
apo “Aplikim pér ndryshim thelbésor Tarshieve 1 lojes 8 mjedisit 16 tipit A ose 18 fipit
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Dona Yadadele hi 138 F /
shikohst 18 Zhyillohet ng instalim.

4. Pérshirimin e veprimtarist g6 para
T4 LI _

Nj& pérshieim 16 elemetotye 18 listuara ns formularin nformues

‘Pérmbledhjen joteknike 18 raporiit 18 ylerEsimit 18 ndikimit n8 mjedis n& nivel kombgiar ose

ndérkafitar, ko kérkohet progednra 6 VNM-s818 CD ;
7. Konsultimetndétkutitare, lur lérkohet sipas. Isgjislacionit n& fugi
Artoritstin vendimrmmartss per dhgnien & akiit 1 miratimit e lejes s& mjedisit progedurat

th

- 8.
dhe afatete q& do 18 ndigen )
9. Adresen e AKM-s8, ku prblilay mund & dérgojé komentet dhe sugjerimet e 1ij, me shkrim
apo 18 forms elekironike brénda 20 (ujézet) ditéve nga data e njoftimt info@alkum. gov.al
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